[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

    18  декабря_ 2008  г.  №   70  _

                  г.Рубцовск
	Об избрании комиссии по работе с проектами Устава, изменениями, дополнениями в Устав муниципального образования «Город Рубцовск»

В соответствии с пунктом 16 части 2 статьи 31 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края, Положением о комиссии по работе с проектами  Устава, изменениями,  дополнениями в Устав муниципального образования «Город Рубцовск», утвержденным постановлением Рубцовского городского Совета депутатов  20/21.07.1999 № 645 «О положении о комиссии по работе с проектами  Устава, изменениями, дополнениями в Устав муниципального образования «Город Рубцовск»,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л :

1.Избрать комиссию по работе с проектами Устава, изменениями, дополнениями в Устав муниципального образования «Город Рубцовск» на срок полномочий депутатов Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края пятого созыва в следующем составе.

1.1.Черноиванова Сергея Павловича – заместителя главы администрации города;

1.2.Гунькова Александра Дмитриевича – председателя комитета Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике;

1.3.Ваниной Анны Александровны – главного специалиста юрисконсульта Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края;

1.4.Машукова  Владимира Ивановича – председателя Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края;

1.5.Дьяконенко Александра Дмитриевича – председателя комитета Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по бюджету, кредитной, налоговой политике, тарифам и ценам;

1.6.Вартанова Александра Эдуардовича – председателя комитета Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям;

1.7.Папушева Игоря Андреевича – заместителя главы администрации города;

1.8.Куркова Андрея Юрьевича – председателя комитета Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению;

1.9.Лошкарева Николая Панкратовича – начальника правового отдела администрации города;

1.10.Пьянкова Владимира Ивановича – и.о. заместителя главы администрации города;

1.11.Кравцова Владимира Александровича – депутата Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по избирательному округу № 27.

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению (А.Ю.Курков).
Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края                                         В.И. Машуков